

Pachet articole diverse

I.D.: 66386176

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.048,00 RON - 5.048,00 RON

Descriere: File plastic A4, NOKI, 100/set set 5 8,00 40,00 Dosar plastic sina buc 100 0,60 60,00 Caiet A5, 48file buc 10 0,90 9,00 Caiet A4 mate buc 10 2,85 28,50 Fluid corector Kores buc 5 2,25 11,25 Pix Stanger negru buc 10 0,85 8,50 Lipici solid 20g Stanger buc 5 3,40 17,00 Baterie CR2032 buc 20 2,90 58,00 Baterie 23A-12v buc 5 4,00 20,00 Creion cu radiera Kores buc 10 0,65 6,50 Pix Albastru Bic Round buc 10 0,65 6,50 Capse 24/6 cut 10 0,95 9,50 Agrafe birou cut 5 1,00 5,00 Suport vertical documente buc 10 11,45 114,50 Tavita documente buc 10 6,90 69,00 File plastic set 2 8,00 16,00 Corector fluid buc 3 2,25 6,75 Marker permanent negru buc 10 1,85 18,50 Baterie litiu saft 14250 buc 10 26,00 260,00 Mouseoptic Trust cu fir buc 3 24,00 72,00 Plase bio mijlocii 50x27 100buc/set set 50 29,50 1475,00 Plase bio mici 22x40 100 buc/set set 100 21,50 2150,00 Textmarker color 4buc/set set 3 8,00 24,00 Sfoara bbc buc 3 3,90 11,70 Dosar plic buc 10 0,65 6,50 Dosar sina buc 10 0,55 5,50 Capse 24/6 cut 20 0,95 19,00 File plastic set 3 8,00 24,00 Tava documente buc 3 6,90 20,70 Marker permanent negru Centropen buc 5 1,85 9,25 Banda adeziva 19x33 buc 1 1,00 1,00 Capsator Noki S7 buc 2 11,00 22,00 Foarfeca 21cm Stanger buc 2 4,85 9,70 Clipboard dublu ESSELTE buc 1 16,90 16,90 Plic C4 siliconic set 25 0,25 6,25 Dosar plastic sina buc 200 0,6 120,00 Galeata cu pedala si capac 15L buc 10 29 290-653,466,300,627,263,626
